АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2008                       №  92

г. Колпашево

Об изменении адреса

жилым домам в с. Тогур

В связи со сносом старого дома, строительством нового жилого дома и с целью упорядочения нумерации зданий и сооружений в с. Тогур Колпашевского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Изменить адреса жилым домам, расположенным в с. Тогур Колпашевского района

	№

п/п
	Существующий адрес
	Новый адрес

	1.
	с. Тогур, пер. Колхозный, д. 2, кв. 1
	с. Тогур, пер. Колхозный, д. 2

	2.
	с. Тогур, пер. Колхозный, д. 2, кв. 2
	с. Тогур, пер. Колхозный, д. 2/1

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев